
 
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie w sprawie zamówienia pn. „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad pracami budowlanymi związanymi z budową terenowego 
punkty edukacyjnego – EKO parku” 
Sygnatura akt: SZ.271.08.2022 

 

Wągrowiec, dnia 12.04.2022 roku 

 

 

Wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym 

się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z 

wyjaśnieniami Zamawiającego: 

 

Pytanie nr 1:  Dotyczy zapisów rozdziału 12 ust. 4 pkt. 3 a SWZ, który brzmi: a) Zamawiający 

uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – wykonał lub wykonuje w 

tym okresie usługi polegające na nadzorze inwestorskim nad realizacją inwestycji (budowa, przebudowa 

lub rozbudowa) o łącznej wartości robót nie mniejszych niż 10 mln zł brutto, w tym minimum jedna 

usługa polegająca na nadzorze inwestorskim nad realizacją inwestycji (budowa, przebudowa lub 

rozbudowa) o wartości robót nie mniejszej niż 3,6 mln zł brutto. Natomiast w rozdziale 14 ust. 1 pkt. 1) 

mowa jest o wykazie usług wykonanych lub wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 

terminu składania ofert. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w powyższym zakresie oraz ujednolicenie 

przedmiotowych zapisów. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że doszło do omyłki pisarskiej. 

Prawidłowe zdanie w rozdziale 12 ust. 2 pkt 4 lit. a)  brzmi: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia 

ten warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – wykonał lub wykonuje w tym okresie usługi polegające 

na nadzorze inwestorskim nad realizacją inwestycji (budowa, przebudowa lub rozbudowa) o łącznej 

wartości robót nie mniejszych niż 10 mln zł brutto, w tym minimum jedna usługa polegająca na nadzorze 

inwestorskim nad realizacją inwestycji (budowa, przebudowa lub rozbudowa) o wartości robót nie 

mniejszej niż 3,6 mln zł brutto. 

 

Pytanie nr 2:  Dotyczy zapisów rozdziału 24 ust. 2 SWZ, który brzmi:  Doświadczenie 

inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalności branży konstrukcyjnobudowlanej - waga 40 pkt. 

Natomiast w podsumowaniu rozdziału 24 Zamawiający wskazuje: „Zamawiający uzna za 

najkorzystniejszą tę ofertę, która uzyska największą łączną liczbę punktów (SUMA) z kryterium cena i 

doświadczenie inspektora nadzoru branży drogowej.” Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w 

powyższym zakresie oraz ujednolicenie przedmiotowych. 

 



 
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie w sprawie zamówienia pn. „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad pracami budowlanymi związanymi z budową terenowego 
punkty edukacyjnego – EKO parku” 
Sygnatura akt: SZ.271.08.2022 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający informuje, że chodziło o inspektora  nadzoru 

inwestorskiego w specjalności branży konstrukcyjno-budowlanej. Prawidłowe zdanie w rozdziale 24 

ust.  2 brzmi: Zamawiający uzna za najkorzystniejszą tę ofertę, która uzyska największą łączną liczbę 

punktów (SUMA) z kryterium cena i doświadczenie inspektora nadzoru branży konstrukcyjno-

budowlanej.  

 

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający przewiduje zaangażowanie w realizacje przedmiotowego 

zadania Inspektora Nadzoru robót sanitarnych? Udostępniona dokumentacja projektowa zadania 

inwestycyjnego obejmuję wykonanie prac w zakresie branży sanitarnej. 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie przewiduje zaangażowania w realizację 

przedmiotowego zadania Inspektora Nadzoru robót sanitarnych. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający podjął decyzję o zmianie terminu składania, otwarcia ofert, a także terminu 

związania z ofertą. 

 Zmienia się treść rozdziału 22 SWZ- TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

1. Termin składania ofert: do dnia 15.04.2022 r. godziny 09:30 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.04.2022 r. o godzinie 09:45 

3. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy zakupowej, działającej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu  

 Zmienia się treść rozdziału 23 SWZ- TERMIN ZWIĄZANIA Z OFERTĄ 

Termin związania ofertą: do dnia 13.05.2022 r. – tzn. 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, 

przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania 

ofert. 

 

 

Niniejsze pismo staje się treścią SWZ. 

 

Z poważaniem 

BURMISTRZ 

MIASTA WĄGROWCA 

/-/ JAROSŁAW BERENDT 

  

https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu

